2

[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
П Р И К А З
 от  28.12.2021 			             				                   № 184-А
г. Майкоп

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись республиканского бюджета Республики Адыгея на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с абзацем вторым пункта 3 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации № 3833-р от 24.12.2021, а также на основании обращения Министерства труда и социального развития Республики Адыгея от 27.12.2021 № 034-8783 в целях софинансирования субсидии, предоставляемой в 2021 году из федерального бюджета бюджету Республики Адыгея, источником финансового обеспечения которой являются бюджетные ассигнования  резервного фонда Правительства Российской Федерации, на реализацию мероприятий, предусмотренных региональной программой переселения, включенной в Государственную программу по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись республиканского бюджета Республики Адыгея на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, перераспределив бюджетные ассигнования в пределах общего объема, предусмотренного в 2021 году по Министерству труда и социального развития Республики Адыгея для исполнения публичных нормативных обязательств:
	-  уменьшить по коду бюджетной классификации  810 1003 534020001 313 262 на 11,1 тыс. рублей расходы на ежемесячную денежную выплату ветеранам труда и лицам, к ним приравненным;
	-  увеличить по коду бюджетной классификации 810 1003 5Т003R086F 313 262 21-5086F-00000-00000 на 11,1 тыс. рублей расходы на реализацию мероприятий, предусмотренных региональной программой переселения, включенной в Государственную программу по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                В.Н. Орлов

image1.png